
⑮

⑪

④
⑯

SF2

⑫

10 鹿児島国際大学

⑨

11 第一薬科大学

17 九州看護大学

18 宮崎大学

SF1

⑩

優勝

⑦

⑧

⑭

⑥

⑬

　　　【出場校数】　　　九州地区の　１８大学出場

　　　【大会期間】　　　2007(平成19)年7月10日(火)～7月11日(水)

　　　【会　　場】　　　名島運動公園

2007年度　　第５７回　九州地区大学体育大会　　ソフトテニス競技（女子）

⑤

F

1 熊本学園大学

7 福岡女学院大学

大分大学

長崎外国語大学

長崎県立大学

2

3

①

長崎国際大学

筑紫女学園大学

12

13

16

4

14

15

5

6

8

9

福岡教育大学

熊本大学

香蘭女子短期大学

西南学院大学

佐賀大学

久留米大学

長崎純心大学


